
Arbetsprotokoll

Match nr: 31667555 Serie: Training Matches HB
Datum: 2023-10-28 Kl: 13:58
Arena: ,

  Hemmalag - Bortalag 

Rad Tid Mål Lag Händelse Nr Spelare

1 0:00 Hemmalag Spelare aktiverad 1 Bertil Jakobsson

2 0:00 Hemmalag Spelare aktiverad 2 Kerstin Lindholm

3 0:00 Hemmalag Spelare aktiverad 4 Elov Lundqvist

4 0:00 Hemmalag Spelare aktiverad 3 Tore Ek

5 0:00 Hemmalag Spelare aktiverad 6 Elisabet Axelsson

6 0:00 Hemmalag Spelare aktiverad 7 Liisa Bergqvist

7 0:00 Hemmalag Spelare aktiverad 5 Set Berglund

8 0:00 Hemmalag Spelare aktiverad 8 Thor Viklund

9 0:00 Hemmalag Spelare aktiverad 10 Artur Öberg

10 0:00 Hemmalag Spelare aktiverad 11 Adina Nyström

11 0:00 Hemmalag Spelare aktiverad 9 Maj Wallin

12 0:00 Hemmalag Spelare aktiverad 12 Jarl Lindholm

13 0:00 Hemmalag Spelare aktiverad 14 Roine Persson

14 0:00 Hemmalag Spelare aktiverad 13 Märta Lindgren

15 0:00 Hemmalag Spelare aktiverad 16 Lydia Holmgren

16 0:00 Hemmalag Spelare aktiverad 15 Ted Mårtensson

17 0:00 Bortalag Spelare aktiverad 1 Charlotta Henriksson

18 0:00 Bortalag Spelare aktiverad 2 Rudolf Blom

19 0:00 Bortalag Spelare aktiverad 3 Ingrid Lundberg

20 0:00 Bortalag Spelare aktiverad 4 Gunhild Sandström

21 0:00 Bortalag Spelare aktiverad 5 Elfrida Johansson

22 0:00 Bortalag Spelare aktiverad 6 Veine Svensson

23 0:00 Bortalag Spelare aktiverad 7 Bengt-Olof Hedlund

24 0:00 Bortalag Spelare aktiverad 8 Joakim Sundqvist

25 0:00 Bortalag Spelare aktiverad 9 Eleonor Andersson

26 0:00 Bortalag Spelare aktiverad 10 Georg Abrahamsson

27 0:00 Bortalag Spelare aktiverad 11 Bengt-Olof Lindström

28 0:00 Bortalag Spelare aktiverad 12 Märit Martinsson

29 0:00 Bortalag Spelare aktiverad 13 Juhani Fransson

30 0:00 Bortalag Spelare aktiverad 14 Jerry Blom

31 0:00 Bortalag Spelare aktiverad 15 Marlene Åström

32 0:00 Bortalag Spelare aktiverad 20 Efraim Nordström

33 0:00 Start första halvlek

34 1:18 1-0 Hemmalag Mål 6 Elisabet Axelsson

35 1:25 1-1 Bortalag Mål 8 Joakim Sundqvist
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36 2:25 Hemmalag Utvisning 10 Artur Öberg

37 2:37 Bortalag Tilldömd 7-m

38 2:48 Hemmalag Utvisning 4 Elov Lundqvist

39 2:48 1-2 Bortalag Mål 7-m 12 Märit Martinsson

40 3:02 2-2 Hemmalag Mål 8 Thor Viklund

41 3:22 Hemmalag Tilldömd 7-m

42 3:35 3-2 Hemmalag Mål 7-m 14 Roine Persson

43 6:08 3-3 Bortalag Mål 13 Juhani Fransson

44 6:22 4-3 Hemmalag Mål 9 Maj Wallin

45 7:02 Bortalag Utvisning 5 Elfrida Johansson

46 7:14 5-3 Hemmalag Mål 13 Märta Lindgren

47 13:31 Hemmalag Timeout

48 13:43 5-4 Bortalag Mål 7 Bengt-Olof Hedlund

49 13:52 6-4 Hemmalag Mål

50 14:10 6-5 Bortalag Mål 11 Bengt-Olof Lindström

51 20:45 6-6 Bortalag Mål 4 Gunhild Sandström

52 20:49 7-6 Hemmalag Mål 5 Set Berglund

53 21:01 Bortalag Tilldömd 7-m

54 21:08 Hemmalag Utvisning 5 Set Berglund

55 21:08 Bortalag 7-m miss 9 Eleonor Andersson

56 24:20 Hemmalag Utvisning 13 Märta Lindgren

57 24:46 7-7 Bortalag Mål 3 Ingrid Lundberg

58 25:00 1:a halvlek är slut

59 25:00 2:a halvlek startades

60 25:18 7-8 Bortalag Mål 10 Georg Abrahamsson

61 25:26 8-8 Hemmalag Mål 13 Märta Lindgren

62 37:19 Bortalag Timeout

63 37:20 Bortalag Timeout

64 37:25 8-9 Bortalag Mål 14 Jerry Blom

65 37:30 9-9 Hemmalag Mål 12 Jarl Lindholm

66 37:39 Bortalag Utvisning 2 Rudolf Blom

67 37:48 10-9 Hemmalag Mål 11 Adina Nyström

68 37:58 Hemmalag Varning 11 Adina Nyström

69 38:14 Bortalag Varning 12 Märit Martinsson

70 50:00 Matchen är slut
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